# শ্রেণাসিক কুড়িগ্রাম জনসেবা বারতা

(জেলা প্রশাসন, কুড়িগ্রামের উন্নয়নমূলক কার্যক্রমের প্রকাশনা)

কুড়িগ্রাম # ৪র্থ বর্ষ, ১২তম সংখ্যা # জুলাই-সেপ্টেম্বর # ০৪ অক্টোবর ২০২২ # ১৯ আশ্বিন ১৪২৯ মঙ্গলবার

স্বাধীনতার মহান স্থপতি জাতির পিতা বঙ্গবন্ধু
শেখ মুজিবুর রহমানের ৪৭তম শাহাদত
বার্ষিকী ও জাতীয় শোক দিবস -২০২২

স্বাধীনতার মহান স্থপতি জাতির পিতা বঙ্গবন্ধু শেখ মুজিবুর রহমানের ৪৭তম শাহাদত বার্ষিকী ও জাতীয় শোক দিবস-২০২২ জেলা প্রশাসন, কুড়িগ্রামের উদ্যোগে যথাযথ মর্যাদা ও ভাবগাম্ভীর্যের সাথে দিনব্যাপি নানা কর্মসূচির মধ্য দিয়ে পালন করা হয়।